

R.S.E Invest ApS
Hadsundvej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 29 41 12

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Rasmus Steen Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.S.E Invest ApS Hadsundvej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 29 41 12
	Stiftet: 14. december 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Rasmus Steen Eriksen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	R.S.E Holding ApS Cvr. nr. 40 11 37 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	185.596	131.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.281	-28.284
Driftsresultat	157.315	103.666
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.360	-2.304
Resultat før skat	139.955	101.362
Skat af årets resultat	-24.565	-16.073
Årets resultat	115.390	85.289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.390	85.289
Disponeret i alt	115.390	85.289

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.920.870	2.945.756
Materielle anlægsaktiver i alt	2.920.870	2.945.756
Anlægsaktiver i alt	2.920.870	2.945.756
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.092	0
Tilgodehavender i alt	6.092	0
Likvide beholdninger	82.082	6.931
Omsætningsaktiver i alt	88.174	6.931
Aktiver i alt	3.009.044	2.952.687

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	206.187	206.187
Overført resultat	1.910.642	1.795.252
Egenkapital i alt	2.166.829	2.051.439
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.203	31.644
Hensatte forpligtelser i alt	28.203	31.644
Gældsforpligtelser		
Deposita	10.900	10.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.900	10.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	747.559	817.901
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.006	19.514
Anden gæld	20.797	15.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	803.112	858.704
Gældsforpligtelser i alt	814.012	869.604
Passiver i alt	3.009.044	2.952.687

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	236.055	1.709.963	1.996.018
Udskudt skat opskrivninger, primo	0	-51.930	0	-51.930
Ændring i udskudt skat opskrivninger	0	-6.222	0	-6.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	85.289	85.289
Årets opskrivning	0	28.284	0	28.284
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	206.187	1.795.252	2.051.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	115.390	115.390
	50.000	206.187	1.910.642	2.166.829

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.144	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.216</u>	<u>2.304</u>
	<u>17.360</u>	<u>2.304</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	2.945.756	1.767.754
Tilgang i årets løb	<u>3.395</u>	<u>1.178.002</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.949.151</u>	<u>2.945.756</u>
 Opskrivninger 1. juli 2021	264.339	236.055
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>28.284</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>264.339</u>	<u>264.339</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-264.339	-236.055
Årets afskrivninger	<u>-28.281</u>	<u>-28.284</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-292.620</u>	<u>-264.339</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.920.870</u>	<u>2.945.756</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
 4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.S.E Holding ApS, CVR-nr. 40 11 37 46, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
